
 Messing Flachkopfschrauben ISO 1580
Flachkopfschrauben mit Schlitz nach ISO 1580 aus hochwertigem Messing,
unveredelt und naturfarben. Korrosionsbeständig, dekorativ und ideal für
Anwendungen mit optischen Ansprüchen oder in feuchter Umgebung.

Norm: ISO 1580 (ersetzt DIN 85, austauschbar)
Typ: Flachkopfschraube mit Schlitz
Material: Messing – korrosionsbeständig, leitfähig und dekorativ
Flacher Kopf – ideal für Konstruktionen mit begrenztem Platzbedarf
Schlitzantrieb – einfache Montage
Goldfarbene Optik – dekorativ für sichtbare Anwendungen
RoHS-konform – umweltfreundlich und sicher

Messing
Flachkopfschrauben
ISO 1580

Durchmesser Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser 3 mm

M3 x 4 3 mm 4 mm Messing unveredelt,
naturfarben

7,20 €(200 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M3 x 5 3 mm 5 mm Messing unveredelt,
naturfarben

7,23 €(200 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M3 x 6 3 mm 6 mm Messing unveredelt,
naturfarben

6,60 €(200 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M3 x 8 3 mm 8 mm Messing unveredelt,
naturfarben

6,86 €(200 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M3 x 10 3 mm 10 mm Messing unveredelt,
naturfarben

7,51 €(200 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M3 x 12 3 mm 12 mm Messing unveredelt,
naturfarben

7,83 €(200 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M3 x 16 3 mm 16 mm Messing unveredelt,
naturfarben

12,03 €(200 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M3 x 20 3 mm 20 mm Messing unveredelt,
naturfarben

9,77 €(200 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M3 x 25 3 mm 25 mm Messing unveredelt,
naturfarben

14,86 €(200 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M3 x 30 3 mm 30 mm Messing unveredelt,
naturfarben

11,34 €(200 Stk / VE)

0,06 € / Stück

Durchmesser 4 mm

M4 x 6 4 mm 6 mm Messing unveredelt,
naturfarben

9,66 €(200 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M4 x 8 4 mm 8 mm Messing unveredelt,
naturfarben

11,29 €(200 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M4 x 10 4 mm 10 mm Messing unveredelt,
naturfarben

11,83 €(200 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M4 x 12 4 mm 12 mm Messing unveredelt,
naturfarben

12,91 €(200 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M4 x 16 4 mm 16 mm Messing unveredelt,
naturfarben

16,03 €(200 Stk / VE)

0,08 € / Stück

M4 x 20 4 mm 20 mm Messing unveredelt,
naturfarben

14,57 €(200 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M4 x 25 4 mm 25 mm Messing unveredelt,
naturfarben

19,86 €(200 Stk / VE)

0,10 € / Stück

M4 x 30 4 mm 30 mm Messing unveredelt,
naturfarben

22,43 €(200 Stk / VE)

0,11 € / Stück

M4 x 35 4 mm 35 mm Messing unveredelt,
naturfarben

29,71 €(200 Stk / VE)

0,15 € / Stück

M4 x 40 4 mm 40 mm Messing unveredelt,
naturfarben

30,06 €(200 Stk / VE)

0,15 € / Stück

Durchmesser 5 mm
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M5 x 6 5 mm 6 mm Messing unveredelt,
naturfarben

17,83 €(200 Stk / VE)

0,09 € / Stück

M5 x 8 5 mm 8 mm Messing unveredelt,
naturfarben

19,80 €(200 Stk / VE)

0,10 € / Stück

M5 x 10 5 mm 10 mm Messing unveredelt,
naturfarben

19,20 €(200 Stk / VE)

0,10 € / Stück

M5 x 12 5 mm 12 mm Messing unveredelt,
naturfarben

22,80 €(200 Stk / VE)

0,11 € / Stück

M5 x 16 5 mm 16 mm Messing unveredelt,
naturfarben

23,89 €(200 Stk / VE)

0,12 € / Stück

M5 x 20 5 mm 20 mm Messing unveredelt,
naturfarben

30,17 €(200 Stk / VE)

0,15 € / Stück

M5 x 25 5 mm 25 mm Messing unveredelt,
naturfarben

33,20 €(200 Stk / VE)

0,17 € / Stück

M5 x 30 5 mm 30 mm Messing unveredelt,
naturfarben

27,66 €(200 Stk / VE)

0,14 € / Stück

M5 x 35 5 mm 35 mm Messing unveredelt,
naturfarben

31,43 €(200 Stk / VE)

0,16 € / Stück

M5 x 40 5 mm 40 mm Messing unveredelt,
naturfarben

47,11 €(200 Stk / VE)

0,24 € / Stück

Durchmesser 6 mm

M6 x 10 6 mm 10 mm Messing unveredelt,
naturfarben

31,80 €(200 Stk / VE)

0,16 € / Stück

M6 x 12 6 mm 12 mm Messing unveredelt,
naturfarben

35,51 €(200 Stk / VE)

0,18 € / Stück

M6 x 16 6 mm 16 mm Messing unveredelt,
naturfarben

42,77 €(200 Stk / VE)

0,21 € / Stück

M6 x 20 6 mm 20 mm Messing unveredelt,
naturfarben

40,91 €(200 Stk / VE)

0,20 € / Stück

M6 x 25 6 mm 25 mm Messing unveredelt,
naturfarben

54,17 €(200 Stk / VE)

0,27 € / Stück

M6 x 30 6 mm 30 mm Messing unveredelt,
naturfarben

56,11 €(200 Stk / VE)

0,28 € / Stück

M6 x 35 6 mm 35 mm Messing unveredelt,
naturfarben

61,49 €(200 Stk / VE)

0,31 € / Stück

M6 x 40 6 mm 40 mm Messing unveredelt,
naturfarben

56,77 €(200 Stk / VE)

0,28 € / Stück
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